Extractus proventuum camerae Hungáriáé primae anni 1600. 
Pro camera Hangarica. 

Perceptio restantiarum dicae. 
De restantiis dicae comitatus Posoniensis anni prae-

teriti 1598 in paratis administrati sunt fior. 14. 
De restantiis dicae comitatus Nittriensis anni 1593 et 

1596 in paratis administrati flor. 214 den. 13. 
De restantiis dicae comitatus Barsiensis anni 1598 

administrati sunt flor. 750. 
De restantiis dicae comitatus Zaladiensis anni 1598 in 

quietantia magnifici domini Francisci Nádasdy, eidem ad 
exolutionem militum hung. per do. suam ex pecunia dicae 
inter tentorum . . praesentati flor. 200. 

Latus flor. 1178 den. 13. 

Perceptio restantiarum tricesimalium. 
Ex restantiis tricesima Zempcziensi anni praeteriti 1599 

in parati sunt flor. 856 den. 37. 
Ex restantiis tricesima Tliyrnaviensi anno praeteriti 1599 

in paratis administrati sunt flor. 150. 
Ex restantiis tricesima jSovisoliensi anni praeteriti 1598 

in paratis administrati sunt flor. 200. 
Ex restantiis tricesima lllawiensi anni praeteriti 1598 

in paratis administrati sunt fior. 4 den. 52. 
Ex restantiis tricesima Puchowiensi anni praeteriti 1599 

in paratis administrati sunt flor. 290. 
Ex restantiis tricesima Thurdosiniensi anni praeteriti 

1599 in quietantia egreg. dorn. Pompeji Paar magistri posta-
rum Posoniensium, eidem in rationem salarii veredariorum in 
Hungaria passim sub ipso existentium fior. 143 den. 50. 

Latus flor. 1644 den. 39. 
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Perceptio proventuum tricesimalium. 
Ex proventibus tricesima S. Joannis anni praesentis 1600 

in paratis administrati sunt flor. 26. 
Ex proventibus tricesima Ujheliensi anni praesentis 1600 

in paratis administrati sunt flor. 663. 
Ex proventibus tricesima Thrinchiniensi anni praesentis 

in paratis administrati sunt flor. 350. 
Ex proventibus tricesima Puchowiensi anni praesentis 

1600 in paratis administrati sunt fior. 150. 
Latus flor. 1189. 

Perceptio census civitatum et oppidorum. 
Prudentes ac circumspecti domini N. Judex ceterique 

jurati cives civitatis Tyrnawiensis censura eorum annuum 
pro praeterito 1599 per ipsos debitum praesentaverunt in 
paratis flor. 400. Per se. 

Extraordinaria perceptio. 
Magnificus dominus Stephanus Illésházy comitatuum 

Thrinchiniensis et Liptoviensis comes ac consiliarius sacrae 
caesareae regiaeque majestatis, ratione perennalis e m p t i o n i s 
arcis Thrinchiniensis in paratis tentavit flor. 4000. Per se. 

Perceptio taxae lìbera-rum civitatum. 
Cives civitatis Posoniensis in complementum taxae ter-